

被担保人的基本情况

Nisco (Thailand) CO., Ltd (以下简称“里高泰国”) 成立于 2018 年 11 月 13 日, 注册地为泰国春武里府 Phanat Nikhom 区 Nong Prue 街道 10 组 8/8 号, 注册资本为 5000000 泰铢, 经营范围为家具 (智能健康护理电动床、功能沙发、老人健康椅、木质家具、金属家具、软体家具)、家居用品 (床垫、枕头、海绵制品、家用纺织品) 生产、加工、销售; 自营和代理各类商品及技术的进出口业务。江苏里高家具有限公司 (以下简称“里高家具”) 持有里高泰国 98% 股权, 南通梦百合股权投资有限公司 (以下简称“梦百合股权投资”) 持有里高泰国 1% 股权, 梦百合家居科技股份有限公司 (以下简称“公司”) 持有里高家具 90% 股权, 持有梦百合股权投资 100% 股权, 因此, 里高泰国系公司控股孙公司。

截至 2019 年 6 月 30 日, 里高泰国资产总额 134, 480, 648. 81 元, 负债总额 98, 664, 142. 04 元 (其中: 流动负债总额 98, 664, 142. 04 元), 净资产 35, 816, 506. 77 元, 2019 年半年度实现营业收入 64, 451, 130. 36 元, 净利润-912, 452. 82 元。

梦百合家居科技股份有限公司董事会

2019年9月10日



利润表

会企 02表

单位：NISCO (THAILAND) CO., LTD

2019年01-06月

金额单位：CNY

项 目	行次	本期金额	本年累计金额
一、营业收入	1	64,451,130.36	64,451,130.36
减：营业成本	2	62,605,461.59	62,605,461.59
营业税金及附加	3	-	-
销售费用	4	1,406,786.02	1,406,786.02
管理费用	5	1,165,549.19	1,165,549.19
财务费用	6	185,786.38	185,786.38
资产减值损失	7	-	-
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	8	-	-
投资收益（损失以“-”号填列）	9	-	-
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	10	-	-
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	11	-912,452.82	-912,452.82
加：营业外收入	12	-	-
减：营业外支出	13	-	-
其中：非流动资产处置损失	14	-	-
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	15	-912,452.82	-912,452.82
减：所得税费用	16	-	-
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	17	-912,452.82	-912,452.82
五、每股收益：	18		
	19		
	20		



资产负债表

会企 01 表
金额单位：元

单位：NISCO (THAILAND) CO., LTD

2019年06月

资 产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	行次	期末余额	年初余额
流动资产：	1			流动负债：	34		
货币资金	2	3,385,714.03	27,013.80	短期借款	35		
交易性金融资产	3	-	-	交易性金融负债	36	-	
应收票据	4	-	-	应付票据	37	-	-
应收账款	5	53,593,695.35		应付账款	38	88,630,065.02	1,557,588.95
预付款项	6		0.03	预收款项	39	460,229.89	
应收利息	7	-		应付职工薪酬	40	705,484.13	
应收股利	8	-	-	应交税费	41		854.50
其他应收款	9		1,065,597.54	应付利息	42	-	-
存货	10	39,362,538.15	16,111.23	应付股利	43	-	-
一年内到期的非流动资产	11			其他应付款	44	8,868,363.00	24,571.04
其他流动资产	12	1,945,068.74		一年内到期的非流动负债	45		
流动资产合计	13	98,287,016.27	1,108,722.60	其他流动负债	46		
非流动资产：	14			流动负债合计	47	98,664,142.04	1,583,014.49
可供出售金融资产	15	-	-	非流动负债：	48		
持有至到期投资	16	-	-	长期借款	49	-	-
长期应收款	17	-	-	应付债券	50	-	-
长期股权投资	18	-	-	长期应付款	51	-	-
投资性房地产	19	-	-	专项应付款	52	-	-
固定资产	20	9,633,400.78	1,544,015.02	预计负债	53	-	-
在建工程	21	26,560,231.76	-	递延所得税负债	54	-	-
工程物资	22	-	-	其他非流动负债	55		
固定资产清理	23	-	-	非流动负债合计	56	-	-
生产性生物资产	24	-	-	负债合计	57		
油气资产	25			所有者权益（或股东权益）：	58		
无形资产	26	-	-	实收资本（或股本）	59	36,776,236.46	1,117,000.00
开发支出	27	-	-	资本公积	60	-	-
商誉	28	-	-	减：库存股	61	-	-
长期待摊费用	29	-	-	盈余公积	62		
递延所得税资产	30			未分配利润	63	-959,729.69	-47,276.87
其他非流动资产	31	-	-	所有者权益（或股东权益）合计	64	35,816,506.77	1,069,723.13
非流动资产合计	32	36,193,632.54	1,544,015.02				
资产总计	33	134,480,648.81	2,652,737.62	负债和所有者（或股东权益）合计	66	134,480,648.81	2,652,737.62

